关于组织参加 2020 青岛国际工业博览会

暨国际工业设备管理系列论坛

和设备智能运维经验交流及考察的通知

各会员单位：

现将山东省设备管理协会《关于组织参加 2020 青岛国

际工业博览会暨国际工业设备管理系列论坛的通知》和《关

于举办设备智能运维经验交流及考察的通知》转发给你们，

有意向参与的，请按照要求报名参会。

一、2020 青岛国际工业博览会暨国际工业设备管理系列

论坛

食宿统一安排，费用自理。经我处与组办方沟通协调，

中、日 TPM（全员设备管理）国际论坛和工业润滑与可靠性

管理国际论坛给予我处 10 个免费参会名额，免费名额额满

为止，超额人员按照通知要求参会。请有意向参加的企业于

8 月 15 日上午 10 点之前务必将报名回执发送至我处邮箱并

电话确认，届时我处统一组织参会。

二、设备智能运维经验交流及考察活动

考察学习团计划 60 人，额满为止。考察活动食宿统一

安排，费用自理。请有意向参加的企业于 8 月 19 日下午 15

点之前务必将报名回执发送至我处邮箱并电话确认，届时由

我处统一组织参会。

联系方式

地址：烟台市莱山区新苑路 19 号

电话：6699701    6699702

邮箱：ytqilian@163.com

 烟台市企业与企业家联合会      烟台市工业经济联合会

2020 年 8 月 12 日